
◆バスキャッチサービスで予約する場合は、送迎バスを利用する日の前日17:00が締切りです。 
　17:00を過ぎてしまった場合は、送迎バス予約券を利用してください。 
◆電話による予約も可能です。送迎バス利用の1時間前までに連絡をお願いします。 
◆発車時間前に必ず各乗車場所にてお待ちください。 
　当校教習生と分かる様に指定バックをご持参ください。 
※発車時間に遅れますとご利用できません。 
※「早朝便」「戸井・恵山方面便」「南茅部方面便」の当日予約はできませんので、ご了承ください。

〈送迎バスのご利用にあたって〉

4月1日～12月中旬

戸倉・上湯川・西旭岡方面　送迎バス時刻表
各 乗 車 場 所 各　  発　  車  　時  　間        （送り・迎え便）
函    自    発 9:50 12:45 14:40 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

①湯倉神社前バス停付近 9:57 12:52 14:47 15:57 16:57 17:57

送り専用 
時　　間

送り専用 
時　　間

②上野郵便局前 9:59 12:54 14:49 15:59 16:59 17:59
③函館高専前バス停付近 10:00 12:55 14:50 16:00 17:00 18:00
④函館大学前バス停付近 10:02 12:57 14:52 16:02 17:02 18:02
⑤香雪園バス停付近 10:04 12:59 14:54 16:04 17:04 18:04
⑥ラッキーピエロ戸倉店前 10:07 13:02 14:57 16:07 17:07 18:07
⑦上湯川セブンイレブン前 10:08 13:03 14:58 16:08 17:08 18:08
⑧旧上湯川ローソン前 10:09 13:04 14:59 16:09 17:09 18:09
⑨トラピスチヌ入口バス停付近 10:10 13:05 15:00 16:10 17:10 18:10
⑩鱒川入口バス停付近 10:13 13:08 15:03 16:13 17:13 18:13
⑪旭岡公園前バス停付近 10:14 13:09 15:04 16:14 17:14 18:14
⑫旭岡生協前 10:15 13:10 15:05 16:15 17:15 18:15
⑬児童公園前バス停付近 10:17 13:12 15:07 16:17 17:17 18:17
⑭西旭岡2丁目バス停付近 10:19 13:14 15:09 16:19 17:19 18:19
⑮旭岡小学校バス停付近 10:20 13:15 15:10 16:20 17:20 18:20
⑯西旭岡1丁目バス停付近 10:21 13:16 15:11 16:21 17:21 18:21
⑰上湯川ファミリーマート前 10:25 13:20 15:15 16:25 17:25 18:25
⑱高松町会館前 10:27 13:22 15:17 16:27 17:27 18:27
⑲湯川イオン向 10:31 13:26 15:21 16:31 17:31 18:31
⑳東郵便局前 10:33 13:28 15:23 16:33 17:33 18:33
㉑市民会館向バス停付近 10:35 13:30 15:25 16:35 17:35 18:35

函    自    着 10:40 13:35 15:30 16:40 17:40 18:40


